

COMUNE DI NOCETO SERVIZIO AFFARI GENERALI

U.O. COORDINAMENTO AMM.VO

Tel. 0521 - 622 182 Fax 0521 622 100

e-mail m.delsante@comune.noceto.pr.it
PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it

Ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs 82/2005, si attesta che il seguente documento, estratto in automatico dal Sistema di gestione documentale del Comune di Noceto, nel rispetto delle regole tecniche del CAD, è conforme all'originale in tutte le sue componenti come registrato al:

Protocollo informatico n. 13187 del 03/08/2023 avente oggetto: AVVISO DI DEPOSITO PIANO URBANISTICO DENOMINATO RAM R2

con profilo archivistico: VI-02, 2020/ 2

ELENCO IMPRONTE

189 RAM R2 avviso deposito.pdf.p7m 990DA6CD452DCD5D7C34FC09460368BAF4501E09E8E9B77D2F15C546A19F1C03FA 3C0BFD6A834947F1C5D810CDCC3FDE8FDD0DA358C0CA5F52CC8D5C6FC51447

Copia prodotta a Noceto in data	100d CO	L'incaricato



COMUNE di NOCETO Provincia di Parma P.le Adami 1- 43015 NOCETO PR Codice Fiscale 00166930347 SERVIZIO PATRIMONIO EDILIZIA TERRITORIO ED AMBIENTE

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA) DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO RAM R2

AVVISO DI DEPOSITO

Art, 4, c. 4 lett. c) L.R. 21 dicembre 2017 n° 24 e artt. 31 e 35 LR 24 marzo 2000 n° 20 e s.m.i

Si avvisa che in data 01/08/2023 è pervenuto a mezzo di PEC al Comune di Noceto, la documentazione necessaria per l'approvazione del Piano Urbanistico Attuativo (PUA) di iniziativa privata denominato RAM R2, nel Comune di Noceto, in località La rampa.

Pertanto ai sensi delle vigenti disposizioni legislative, si avvisa che in data odierna per 60 (sessanta) giorni consecutivi, è depositato il PUA di di iniziativa privata denominato RAM R2 nel Comune di Noceto, i cui elaborati costitutivi sono consultabili sul sito del Comune di Noceto al seguente link: https://www.comune.noceto.pr.it/servizi-informazioni/piani-urbanistici-attuativi

nonchè presso l'ufficio urbanistica del Comune di Noceto sito in Piazzale Adami n° 1 43015 Noceto (PR).

Durante il periodo di deposito, per 60 giorni dalla data del deposito, ovvero entro il 03/10/2023 chiunque puo' formulare osservazioni sui contenuti del piano depositato. Tali eventuali osservazioni devono essere presentate secondo le modalità di legge ed inviate con firma digitale mediante posta elettronica certificata al seguente indirizzo: protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it, oppure a *brevi manu* all'ufficio protocollo, presso la sede Municipale situata in Piazzale Adami n° 1 - 43015 Noceto (PR).

Per qualsiasi informazioni rivolgersi direttamente all'ufficio Urbanistica nella persona di:

- geom. Angelo Zoppi 0521-622205 mail: angelo.zoppi@comune.noceto.pr.it

Noceto 03/08/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ing. Edoardo Sicilia Documento firmato digitalmente

AZ/az 189

> Tel:0521/622111 Fax:0521/622200 www.comune.noceto.pr.it - e-mail:protocollo@comune.noceto.pr.i PEC: protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it